РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Постановление № 185 от 04.05.2016г.

«О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных
служащих администрации городского округа «город Дербент»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Республики Дагестан
от 11.03.2008г. № 9 «О муниципальной службе в Республике Дагестан»,
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Внести изменения и утвердить новый состав комиссии администрации
городского округа «город Дербент» по проведению квалификационного экзамена
муниципальных служащих согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа «город Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

Утверждено
постановлением Администрации

городского округа «город Дербент»
№ -/У / от 202 У~ г.

СОСТАВ КОМИССИИ

Пашабеков Х.Э..

Агамирзоев А.И.

И.о. главы городского округа
«город Дербент»
(председатель Комиссии)

заместитель главы
администрации городского
округа «город Дербент»
(заместитель председателя
Комиссии)

Члены комиссии:

Рамалданов Г.В.
заместитель главы
администрации городского
округа «город Дербент»

Фазилова З.М.

Расулов Р.М.

Кудаев С.М.

Курбанова М.А.

начальник отдела
муниципальной службы и
кадров администрации
городского округа «город
Дербент» (секретарь
Комиссии)

руководитель аппарата
администрации городского
округа «город Дербент»

начальник управления
экономики и инвестиций
администрации городского
округа «город Дербент»

начальник правового
управления администрации
городского округа «город
Дербент»